[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2013

  № 813а-р

Об исполнении мероприятий
плана по сокращению просроченной
кредиторской задолженности по

Беловскому городскому округу
В исполнение распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 14 марта 2013 г. № 217-р «Об утверждении плана мероприятий по сокращению просроченной кредиторской задолженности консолидированного бюджета Кемеровской области»:

1.Утвердить ответственных по Беловскому городскому округу за исполнение п.6, п.7, п.8 мероприятий плана по сокращению просроченной кредиторской задолженности консолидированного бюджета Кемеровской области
	№ п/п
	Мероприятия по урегулированию задолженности
	Ответственные
	Срок

исполнения

	6.
	Проведение анализа состояния просроченной кредиторской задолженности бюджетов муниципальных образований Кемеровской области
	Д.Г.Филиппов
А.Г.Чернов
	До 10 числа месяца, следующего за отчетным

	7.
	Разработка планов мероприятий по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджетов муниципальных образований Кемеровской области, сложившейся на конец отчетного периода, и контроль за их исполнением
	А.А.Платицын

Н.Н.Орлянская

Т.И.Павликова

В.В.Скачков

В.Я.Шафирко

Н.В.Хапёрская

С.Г.Лобанова Г.С.Кузнецов

О.И.Стричкова
	Ежемесячно

	8.
	Представление муниципальными образованиями Кемеровской области в главное финансовое управление Кемеровской области информации о просроченной кредиторской задолженности, пояснительной записки по причинам образования просроченной кредиторской задолженности, мерам, принимаемым по ее погашению, и срокам погашения
	Д.Г.Филиппов
	 До 10 числа месяца, следующего за отчетным

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности А.Г.Чернова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского
городского округа                                                                               И.А.Гусаров